
ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2015 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia  inwentaryzacji składników 

majątkowych Urzędu Miejskiego w Tłuszczu 

 

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3, art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 330 z późn. zm.) oraz Zarządzenie Nr. 0050.129.2013 Burmistrza Tłuszcza z dnia 31.12.2013 r. 

zał. Nr 5 w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej dla Urzędu Miejskiego w Tłuszczu i jednostek 

organizacyjnych Gminy zarządzam co następuje:   

 

§ 1. 

Na wniosek Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

-  Monika Adrianna Konarska  - Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej                                                                    

-  Emilia Pólkowska  - Członek  

-  Monika Kurek      - Członek 

§ 2 . 

Komisja Inwentaryzacyjna w dniu 31 grudnia 2015 r. dokona spisu z natury druków ścisłego zarachowania 

oraz innych wartości pieniężnych między innymi weksli, gwarancji znajdujących się w wydziale Planowania i 

Finansów według stanu na dzień 31 grudnia 2015 r. 

§ 3. 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Burmistrz Tłuszcza   

 

 

 
 


